Tanque de 5000 litros;

de polietileno; com 
tampa com rosca. 

Fortlev 13639 unid 1 R$ 3.884,90 R$ 3.884,90 

05 
Tanque de 10000 litros;
 de polietileno; com 

tampa com rosca. 

Fortlev 13639 unid 1 R$ 5.899,90 R$ 5.899,90 

Valor Total 

R$ 44.999,70 

Valor total : R$ 44.999,70 (Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta 
Centavos). 

1. A validade da proposta é de 60 dias. 
2. O licitante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme anexo I do Edital. 
3. O licitante declara que, para fins do disposto no § 1° do art. 63 da Lei Federal n° 14.133/21, a